(ddama^a da ddótância dJanitica de Jddafao
Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PROJETO DE LEI N9 46, DE 30 DE ABRIL DE 2024
(MESA DA CÂMARA)

"Dá denominação a praça localizada na Rua Amador Bueno com a
Rua Padre Oliveira Rolim, no Jardim Santa Cruz."

Artigo l9 - A praça localizada na Rua Amador Bueno com a Rua Padre Oliveira Rolim, no Jardim
Santa Cruz, passa a ser denominada como "Praça Maria Aparecida Batista Pereira".

Artigo 2- - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Reuniões, em 30 de abril de 2.024.

JUSTIFICATIVA : Atendendo solicitação do Vereador Antônio Cordeiro dos Santos, por meio do Ofício
n9 18/2023, de 08 de fevereiro de 2024.

‘DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br